
  
Filtre à Huile Moteur Hifi Filter
SO10011
Référence : P2E103SO10011

Détails

Ce filtre est un filtre à huile moteur montée sur une multitude de
produits de différentes marques, voir tableau des compatibilités ci-
dessous.
Dimensions :
D1 : 119mm
D2 : 119mm
D3 : 117mm
H1 : 300mm
H2 : 294mm
H3 : 18mm
Dimension du filet D7 : 2'' 1/4-12UNF

ATLAS COPCO
MT 2010 MINETRUCK
ST 1030 L SCOOPTRAM
BACKHUS
16.50
LT 45.20 DC
BARKO
937 B
BOMBARDIER
BR 2000
BR 400
BUCYRUS
RH 120 E
RH 120 E
CASAGRANDE
B200 XP-2
C 400
CASE
2388 AFS
2388 XCLUSIVE
325
5088
6088
7088
7088
PATRIOT 4420
STX 275
STX 325
CATERPILLAR
6030 FS
6030 FS
CHAMPION ROAD
720 VHP SERIE 6
CMI
HURRICANE C 300
CUMMINS
6 LTAA 8,9-C 360
L 300-20
N 14 M
N 14 SERIES
QSC 8.3
QSC 8.3 M
QSK 19
QSL 9 G 5
QSL 9 M
QSL 9 TIER IV



CUMMINS POWER GENERATION
C 170 D6
C 185 D6
C 200 D6
C 225 D6
C 250 D6E
C 275 D5
C 300 D6
C 300 D6E
DONGFENG
375 T-LIFT
DFL 1311
DFL 1311
DFL 1311
DFL 1311
DFL 1311
DFL 1311
EQ 1230 V2
EQ 1242 G/GH
EQ 1254 G
EQ 1290 G
EQ 3166 GB3G
EQ 3228 G
EQ 3242 G
EQ 3254 G
EQ 3260 G
EQ 3260 GJ
EQ 4150 G
EQ 4150 G
EQ 4151 G
EQ 4153 V
EQ 4165 G
EQ 4186 G
EQ 4242 G
EQ 4243 G
EQ 4254 G
EQ 5242 XXY
EQ 5254 XXY
EQ 6891 L
DOOSAN DAEWOO
12/154
12/225
12/235
12/250 POWER
12/254
12/254
21/220
9/235
DL 400
DX 420 LC
DX 420 LCA
DX 480 LC
DX 480 LCA
DX 500 LCA
DX 520 LC
DX 520 LCA
G 250
G 290
G 500
NHP 10-425
SOLAR 450 V LC
FECON
FTX 290
FIAT HITACHI
EX 255
FORMATIC
350
G 350
SUPER G 8
FOTON
BJ 1141
BJ 1208
BJ 1241
BJ 3208
BJ 3228
BJ 3241
BJ 3268
BJ 4141



BJ 4171
BJ 4208
BJ 4241
BJ 5141
BJ 5141
BJ 5188
FURUKAWA
HCR 1500 ED
GLEANER
R 65
R 75
GROVE
GMK 3060 C
RT 9130 E
HIDOW
HW 360
HIGER
KLQ 6129 QE4
HITACHI
ZW 310
ZW 310-6
HYSTER
H 25.00
H 28.00
RS 45-24 IH
RS 45-27 CH
RS 45-28 IH
RS 45-31 CH
RS 46-33 IH
RS 46-36 CH
RS 46-37 IH
RS 46-38 L IH
RS 46-38 LS IH
RS 46-38 S IH
RS 46-40 CH
RS 46-41 L CH
RS 46-41 LS CH
RS 46-41 S CH
HYUNDAI
HL 770-7
HL 770-7
HL 770-7A
HL 770-7A
HL 770-9
HL 770-9A
HX 330
HX 330 L/NL
HX 380 L
HX 430 L
R 300 LC-9S
R 305 LC-7
R 320 LC-7
R 320 LC-7A
R 320 LC-9
R 320 NLC-9
R 330 LC-9A
R 360 LC-7
R 360 LC-7A
R 380 LC-9
R 380 LC-9A
INGERSOLL RAND
12.235
12.250 POWER
17.235
17.240
21.215
21.224
9.235
9.270
ECM 660
G 250
HP 1600 WCU
JCB
457 ZX
726
FASTRAC 8250
FASTRAC 8250
JOHN DEERE



6810
753 G
853 G
953 G
JUNTTAN
PM 25
KAMAZ
60510
6520
KASSBOHRER
PB 400 PARK PRO
PB 400 W
KING LONG
6120
6127 E4
6127 E5
6127 Y
6130
XMQ 6118-K01
XMQ 6118-K03
XMQ 6886
KOMATSU
D 65 EX
D 65 EX-15 EO
D 65 EX 16
D 65 EX 17
D 65 EX-18
D 65 PX 16
D 65 PX 17
D 65 PX 18
D 65 WX-17
D71 PXI-24
DX 65 EX-16
GD 655-3EO
GD 675-3EO
HB 365 LC-3 HYBRID
PC 300-7 LC
PC 300-8 LC MO
PC 340-7E0
PC 340-7 LC
PC 340-7 NLC
PC 350-7
PC 350-8 LC MO
PC 350-8 NC/NLC
PC 360-10 LC/NLC
SA 6 D 114 E-2
SAA 6 D 114E-5A
SAA D 114 E-2
SSA 6 D 114E-5A
WA 380-5H
WA 400-5
WA 400-5 L
WA 400-5 WH
WA 430-6
WA 430-6EO
LIUGONG
CLG 888
CLG 906 D
MAC CORMICK
ZTX 230 T2
ZTX 230 T3
ZTX 260 T2
ZTX 260 T3
ZTX 280 T2
ZTX 280 T3
MANITOWOC
111
222
2250
2250
555
777
777
888
999
MINSK AUTOMOBILE PLANT
MAZ 60511
NEW HOLLAND



TJ 275
TJ 325
PISTEN BULLY
400 4 F
400 PARK PRO 4F
400 W 4 F
RHINO
SW 19 SC
RISA
RT 350
SAMSUNG
SE 240 LC 3
SANY
SCT 250
SCT 500
STC 700 T5
SY 310 C-2
SY 330 C-2
SENNEBOGEN
735 E
735 E
835 E
835 E
835 E
840 E
840 E
840 E
SHANTUI
SD 22
SD 22 W
SD 32
STALOWA WOLA
L 530 E
L 534
TD 20 H
TD 20 M
TD 20 M EXTRA
TD 25 H
TD 25 M
STREUMASTER
SW 19 SC
SUNWARD
SWDM 220
SWE 365 G
TEREX
3066 C
TR 35
TIMBCO
425 EX 10
445
EX 10
TIMBERPRO
830 B
VERSATILE
260
VOLVO
EC 360
WIRTGEN
W 100 CFI
W 100 F
W 100 FI
W 100 FI
W 120 CFI
W 120 F
W 120 FI
W 120 FI
W 130 CFI
W 130 F
W 130 FI
W 150
W 150 CFI
W 210
W 210
W 210 I
W 250 I
XCMG
GR 215
GR 215 A



LW 640 G
LW 640 G
QUY 100
QUY 150
ZL 30 G
ZL 40 G
ZL 50 G
ZL 50 GH
ZL 60 G
ZLJ 50 G
XUZHOU
GR 215
LW 640 G
LW 640 G
ZL 30 G
ZL 40 G
ZL 50 G
ZL 50 GH
ZL 60 G
ZLJ 50 GH
YUCHAI
YC 360-8
YUTONG
ZK 6116 D
ZK 6118 HA-3
ZOOMLION
RT 35
RT 40 

Caractéristiques

Affectation ATLAS COPCO : MT 2010 MINETRUCK , ST 1030 L SCOOPTRAM |
BACKHUS : 16.50 , LT 45.20 DC | BARKO : 937 B | BUCYRUS : RH
120 E , RH 120 E | CASAGRANDE : B200 XP-2 , C 400 | CASE : 2388
AFS , 2388 XCLUSIVE , 325 , 5088 , 6088 , 7088 , 7088 , PATRIOT
4420 , STX 275 , STX 325 | CATERPILLAR : 6030 FS , 6030 FS |
CHAMPION ROAD : 720 VHP SERIE 6 | CMI : HURRICANE C 300 |
CUMMINS : 6 LTAA 8,9-C 360 , L 300-20 , N 14 M , N 14 SERIES ,
QSC 8.3 , QSC 8.3 M , QSK 19 , QSL 9 G 5 , QSL 9 M , QSL 9 TIER IV
| CUMMINS POWER GENERATION : C 170 D6 , C 185 D6 , C 200 D6 ,
C 225 D6 , C 250 D6E , C 275 D5 , C 300 D6 , C 300 D6E |
DONGFENG : 375 T-LIFT , DFL 1311 , DFL 1311 , DFL 1311 , DFL
1311 , DFL 1311 , DFL 1311 , EQ 1230 V2 , EQ 1242 G/GH , EQ 1254
G , EQ 1290 G , EQ 3166 GB3G , EQ 3228 G , EQ 3242 G , EQ 3254 G
, EQ 3260 G , EQ 3260 GJ , EQ 4150 G , EQ 4150 G , EQ 4151 G , EQ
4153 V , EQ 4165 G , EQ 4186 G , EQ 4242 G , EQ 4243 G , EQ 4254
G , EQ 5242 XXY , EQ 5254 XXY , EQ 6891 L | DOOSAN DAEWOO :
12/154 , 12/225 , 12/235 , 12/250 POWER , 12/254 , 12/254 , 21/220 ,
9/235 , DL 400 , DX 420 LC , DX 420 LCA , DX 480 LC , DX 480 LCA ,
DX 500 LCA , DX 520 LC , DX 520 LCA , G 250 , G 290 , G 500 , NHP
10-425 , SOLAR 450 V LC | FECON : FTX 290 | FIAT HITACHI : EX
255 | FOTON : BJ 1141 , BJ 1208 , BJ 1241 , BJ 3208 , BJ 3228 , BJ
3241 , BJ 3268 , BJ 4141 , BJ 4171 , BJ 4208 , BJ 4241 , BJ 5141 , BJ
5141 , BJ 5188 | FURUKAWA : HCR 1500 ED | GLEANER : R 65 , R 75
| GROVE : GMK 3060 C , RT 9130 E | HIGER : KLQ 6129 QE4 |
HITACHI : ZW 310 , ZW 310-6 | HYSTER : H 25.00 , H 28.00 |
HYUNDAI : HL 770-7 , HL 770-7 , HL 770-7A , HL 770-7A , HL 770-9 ,
HL 770-9A , HX 330 , HX 330 L/NL , HX 380 L , HX 430 L , R 300
LC-9S , R 305 LC-7 , R 320 LC-7 , R 320 LC-7A , R 320 LC-9 , R 320
NLC-9 , R 330 LC-9A , R 360 LC-7 , R 360 LC-7A , R 380 LC-9 , R 380
LC-9A | INGERSOLL RAND : 12.235 , 12.250 POWER , 17.235 ,
17.240 , 21.215 , 21.224 , 9.235 , 9.270 , ECM 660 , G 250 , HP 1600
WCU | JCB : 457 ZX , 726 , FASTRAC 8250 , FASTRAC 8250 | JOHN
DEERE : 6810 , 753 G , 853 G , 953 G | JUNTTAN : PM 25 | KAMAZ :
60510 , 6520 | KING LONG : 6120 , 6127 E4 , 6127 E5 , 6127 Y , 6130 ,
XMQ 6118-K01 , XMQ 6118-K03 , XMQ 6886 | KOMATSU : D 65 EX ,
D 65 EX 16 , D 65 EX 17 , D 65 EX-15 EO , D 65 EX-18 , D 65 PX 16 ,
D 65 PX 17 , D 65 PX 18 , D 65 WX-17 , D71 PXI-24 , DX 65 EX-16 ,
GD 655-3EO , GD 675-3EO , HB 365 LC-3 HYBRID , PC 300-7 LC , PC
300-8 LC MO , PC 340-7 LC , PC 340-7E0 , PC 350-7 , PC 350-8 LC
MO , PC 350-8 NC/NLC , PC 360-10 LC/NLC , SA 6 D 114 E-2 , SAA 6
D 114E-5A , SAA D 114 E-2 , SSA 6 D 114E-5A , WA 380-5H , WA
400-5 , WA 400-5 L , WA 400-5 WH , WA 430-6 , WA 430-6EO |
LIUGONG : CLG 888 , CLG 906 D | MAC CORMICK : ZTX 230 T2 ,
ZTX 230 T3 , ZTX 260 T2 , ZTX 260 T3 , ZTX 280 T2 , ZTX 280 T3 |
MANITOWOC : 111 , 222 , 2250 , 2250 , 555 , 777 , 777 , 888 , 999 |
MINSK AUTOMOBILE PLANT : MAZ 60511 | NEW HOLLAND : TJ 275
, TJ 325 | RHINO : SW 19 SC | RISA : RT 350 | SAMSUNG : SE 240 LC



3 | SANY : SCT 250 , SCT 500 , SY 310 C-2 , SY 330 C-2 |
SENNEBOGEN : 735 E , 735 E , 835 E , 835 E , 835 E , 840 E , 840 E ,
840 E | SHANTUI : SD 22 , SD 32 | STALOWA WOLA : L 530 E , L 534
, TD 20 H , TD 20 M , TD 20 M EXTRA , TD 25 H , TD 25 M |
STREUMASTER : SW 19 SC | SUNWARD : SWDM 220 , SWE 365 G |
TEREX : 3066 C , TR 35 | TIMBCO : 425 EX 10 , 445 , EX 10 |
TIMBERPRO : 830 B | VERSATILE : 260 | VOLVO : EC 360 |
WIRTGEN : W 100 CFI , W 100 F , W 100 FI , W 100 FI , W 120 CFI ,
W 120 F , W 120 FI , W 120 FI , W 130 CFI , W 130 F , W 130 FI , W
150 , W 150 CFI , W 210 , W 210 , W 210 I , W 250 I | XCMG : GR 215 ,
GR 215 A , LW 640 G , LW 640 G , QUY 100 , QUY 150 , ZL 30 G , ZL
40 G , ZL 50 G , ZL 50 GH , ZL 60 G , ZLJ 50 G | XUZHOU : GR 215 ,
LW 640 G , LW 640 G , ZL 30 G , ZL 40 G , ZL 50 G , ZL 50 GH , ZL 60
G , ZLJ 50 GH | YUCHAI : YC 360-8 | YUTONG : ZK 6116 D , ZK 6118
HA-3 | ZOOMLION : RT 35 , RT 40

Type Filtre à huile

D1 (mm) 119

H1 (mm) 300.0 mm

D2 (mm) 119 mm

D3 (mm) 117

Types de produits FILTRE A HUILE MOTEUR

Montage sur marque DONGFENG, DOOSAN DAEWOO, HYUNDAI, KOMATSU, WIRTGEN

H3 (mm) 18 mm

Quantité dans conditionnement de vente 1

recherche WEB 72516560 | 5580.0066.41 | BD 7309 | J 401544 | 366700 A 1 | 441703 A
1 | 84485647 | 3964604 | 3401544 | 474-00023 | 47400023 |
65.05510-5023 | 65.05510-5023 B | 974-00023 | LF 9009 | H 300 W 07 |
EAO 000080 | EOA000080 | E0A000080 | 4470720 | YUBP00302 |
11NA-70110 | 11NA-70110-PB | 02 | 910965 | PMLF 9009 |
6742-01-4540 | WP 12301 | 707154 A 1 | LF 0900900 | 8900130271 |
SP 4692 | 23.503.00 | 2T0115561 | VOE 14503824 | 14503824 | 51748
XD

D7 2"1/4-12UNF

H2 (mm) 294 mm
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